  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              VILNIAUS PEDAGOGINIS UNIVERSITETAS GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS TECHNOLOGINIO UGDYMO KATEDRA

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              vilniaus pedagoginis universitetas gamtos mokslų fakultetas technologinio ugdymo katedra nuolatinių studijų, i k. dainora mikuls

             
                VILNIAUS PEDAGOGINIS UNIVERSITETAS
   GAMTOS MOKSLŲ FAKULTETAS
   TECHNOLOGINIO UGDYMO KATEDRA
   Nuolatinių studijų, I k.
   Dainora Mikulskaitė
   ETIKETAS AUTOMOBILYJE. TAKSI ETIKETAS
   Darbo vadovė
   Doc.dr. Birutė Žygaitienė
   Vilnius,
   2010
   TURINYS
   ĮVADAS..........................................................................................................................3
   1. Automobilio etiketas
   kelyje.........................................................................................4
   2. Vairuotojo etiketas
   automobilyje.................................................................................5
   3. Keleivio etiketas
   automobilyje.....................................................................................6
   4. Garbingiausios vietos
   automobilyje.............................................................................7
   5. Taksi
   etiketas................................................................................................................8
   6. Taksi etiketas Europos
   šalyse........................................................................................9
   IŠVADOS........................................................................................................................11
   LITERATŪRA................................................................................................................12
   ĮVADAS
   Automobilis – oficialių ceremonijų dalis ir taip pat gali būti
   siejamas su pagarba ir dėmesiu žmogui, organizacijai ar šaliai
   (Lydeka, 1999).
   Automobilis, originaliu būdu atitveria mus nuo aplinkybių. Automobilio
   vairavimas gali suteikti jėgos ir valdžios pojūtį. Ši transporto
   priemonė daugeliui teikia aštrių pojūčių, kuriuos galima patirti
   nebent „Amerikos kalvelių“ atrakcione. Kai susiduriame su tokia
   problema, atrodo visai nereikšminga, o gal net juokinga svarstyti, kas
   kam atidaro automobilio dureles ir kur toje transporto priemonėje sėdi
   „garbingas svečias“. Bet ar iš tikrųjų taip yra? (Volf, 1996)
   Automobilis yra ribota erdvė, kurioje žmonių grupė priversta bendrauti
   pagal tam tikrus reikalavimus. (Lydeka, 1999).
   Automobilio etiketas kelyje
   Daugelio žmonių elgesys pasikeičia atsisėdus į automobilį. Daugelis
   žmonių darosi vis agresyvesni, sužmogina automobilius, ant jų burnoja
   (Volf, 1999).
   Norėdami, kad automobilio vairavimas būtų džiugus ir saugus mums
   visiems, turėtume laikytis keleto pagrindinių taisyklių.
   Vairuodami automobilį būti pasirengus suteikti pagalbą arba sustoti,
   jei prie sustojusio automobilio pastatytas žibintas ar šviečiantis
   trikampis, įjungtos avarinės šviesos. Nešiukšlinti pakelių. Sulėtinti
   greitį artėjant prie perėjos ir sustokite prie jos praleisti pėsčiųjų.
   Lietingu oru važiuoti atsargiai, kad neaptaškytume praeivių. Signalą
   spausti tik tada, jei būtina. Statant automobilį numaldyti savo
   egoizmą (Lydeka, 1999).
   Vairuotojo etiketas automobilyje
   Automobilyje vairuotojas yra šeimininkas, o keleivis – svečias, todėl
   ir čia galioja svetingumo taisyklės. Svečiui suteikiama teisė
   pasirinkti vietą atsisėsti (Lydeka, 1999).
   Jei svečiui labiau patinka priekinė sėdynė, nuolat sėdintis šioje
   vietoje , mielai ją užleis. Jeigu svečiui patogiau sėdėti užpakalinėje
   sėdynėje, galima be problemų išpildyti šį pageidavimą (Volf, 1996).
   Kai vyriškis pats vairuoja automobilį, atidaro automobilio duris ir
   pirma įleidžia moterį ar už save vyresnį vyriškį ir tik tada sėdasi
   prie vairo (Ekonomikos mokymo centras, 1996).
   Automobilio dureles svečiui atidaro vienas iš pasitinkančiųjų arba
   vairuotojas. Jei automobilį vairuoja moteris, ji irgi turi atidaryti
   svečiui dureles. Uždaryti durelių nereikia, tai padarys pats keleivis
   (Aleksaitė, Jazbutytė, 2008).
   Vyresniems žmonėms padėkite įlipti ir išlipti, bet jei to nenori –
   leiskite patiems. Jei automobiliu važiuoja ir jaunų, ir vyresnių
   žmonių, vyresniems pasiūlykite galinę sėdynę (Vanderbilt, 2000).
   Vairuotojas turėtų pasiteirauti, ar keleiviui netrugdo muzika.
   Rūkantis vairuotojas automobilyje turi prašyti keleivių (taip pat
   žmonos) leidimo užsirūkyti. Prieš atidarydamas ar uždarydamas langą,
   taip pat turi paklaust keleivių, ar jie ne prieš (Lydeka, 1999).
   Keleivio etiketas automobilyje
   Keleiviui nedera mokyti vairuotojo, daryti pastabas dėl vairavimo
   manieros, maršruto ir kt. Reikia susilaikyti nuo dirginančių temų, kad
   neišblaškytume vairuotojo dėmesio (Lydeka, 1999).
   Kai kurie vyrai ir dabar laikosi papročio atidaryti moteriais
   automobilio dureles, tačiau moteriai nedera sėdėti ir laukti, kol
   vyras apibėgs aplink mašiną (Vanderbilt, 2000).
   Sėsdamasi į automobilį, moteris nežengia į jį, bet atsisėdus ant
   sėdynės krašto įtraukia abi kojas iš karto į vidų. Išlipdama iš
   mašinos, pirma iškelia kojas ant grindinio ir tik po to pasikelia nuo
   sėdynės (Ekonomikos mokymo centras, 1996).
   Važiuoti vienu automobiliu keliems yra labai praktiška, nes taupote
   automobilio tepalus, benziną ir mažiau teršiate aplinką. Jei ketinate
   važiuoti su kitais, atsiminkite keletą dalykų.
     * 
       laiku būkite sutartoje vietoje, kai jūsų atvažiuoja pasiimti
     * 
       jei nutariate nevažiuoti, laiku perspėkite vairuotoją
     * 
       prieš atidarydamas langą paklauskite, ar kiti neprieštarauja
     * 
       pasisiūlykite ir pats pavairuoti. Tai turi būti savaime
       suprantame, kai važiuojate vienu automobiliu keliese
     * 
       sumokėkite savo dalį už benziną ir kelio mokestį
     * 
       automobilyje nerūkykite, nebent visi keleiviai nutartų rūkyti
     * 
       nesivežkite su savimi daug daiktų: vieną lagaminą ar ryšulį. Jei
       turėsite daugiau daiktų, sugaišite laiko, kol viską sudėsite į
       bagažinę
     * 
       nesivežkite daugiau keleivių, nepasiklausę vairuotojo ar kitų
       keleivių
   kadangi taip keliaujant taupote laiką ir pinigus, neprašykite
   paskutinę minutę paimti jus ar išleisti kitoje vietoje, nei buvo
   sutarta (Vanderbilt, 2000).
   Garbingiausios vietos automobilyje
   Automobilyje būtina nustatyti garbingiausias vietas – tai priklauso
   nuo konkrečių aplinkybių ir automobilio konstrukcijos. Įsidėmėtina,
   jog automobilio gale sodinti tris žmones nepriimta.
   Jei mašiną vairuoja vairuotojas, garbingiausia vieta bus ant galinės
   sėdynės, dešinėje pusėje (Lydeka, 1999)
    (Etiketo gidas, 2010)
   Jei pasitikęs asmuo pats vairuoja automobilį, garbingiausia vieta –
   šalia vairuotojo (Lydeka,1999).
    (Etiketo gidas, 2010)
   Limuzinas – ypač ištaigingas automobilis, jame yra dvi eilės sėdynių
   keleiviams. Vairuotojo vieta nuo keleivių vietų dažnai būna atskirta
   stiklu. Keleivių vietos limuzine komponuojamos dviem būdais: jie sėdi
   veidu vieni į kitus arba visi veidu judėjimo kryptimi.
   Veidu vieni į kitus (Lydeka, 1999)
    (Etiketo gidas, 2010)
   Visi veidu judėjimo kryptimi (Lydeka, 1999)
    (Etiketo gidas, 2010)
   Taksi etiketas
   Niekuomet nevažiuokite taksi, jei vairuotojas neturi reikiamo
   pažymėjimo. Jei vairuotojas yra imigrantas ir blogai kalba angliškai,
   būkite su juo kantrus ir kalbėkite lėtai, ramia intonacija, paprastais
   žodžiais. Jeigu jis kalba pakankamai gerai ir nori užmegzti pokalbį,
   kurio jūs nepageidaujate, tai galite to išvengti atsakydamas trumpai –
   „taip“ arba „ne“. Nepamirškite, vairuotojas iš savo vietos beveik
   viską girdi ir mato, kas dedasi ant galinės sėdynės, todėl elkitės
   mandagiai. Jei važiuodamas taksi kalbatės mobiliuoju telefonu,
   nepamirškite, kad esate ne vienas.
   Patarimai važiuojantiems taksi:
     * 
       pamatę ir sustabdę taksi, nesėskite į kitą, greičiau privažiavusį
       prie jūsų
     * 
       jei sustabdėte taksi, kurio laukė ir kiti žmonės, būtų mandagu,
       jei užleistumėte jiems
     * 
       vyras turi atidaryti moteriai duris. Taip pat vyras turėtų sėstis
       į toliau esančią vietą, palikdamas arčiau durelių moteriai, nes
       jai su siauru sijonu ar vakarine suknele sunkiau ten atsisėsti
     * 
       jei manote, kad taksistas jus veža ne tiesiu keliu, mandagiai
       paklauskite, kodėl jis taip važiuoja (galbūt įprasta gatvė
       remontuojama)
     * 
       važiuodami taksi nevalgykite ir negerkite, nes galite aplieti
       sėdynę
     * 
       nešiukšlinkite mašinoje, išneškite šiukšles
     * 
       jei vairuotojas paprašo jūsų nerūkyti, atsižvelkite į jo prašymą.
       Jūs taip pat galite paprašyti vairuotoją nerūkyti
     * 
       jei per garsiai groja radijas ar vairuotojas per greitai ir
       neatsargiai vairuoja, pasakykite
     * 
       aiškiai pasakykite vairuotojui, kurioje gatvės pusėje jus
       išleisti. Išlipkite tik prie šaligatvio.
     * 
       Arbatpinigiai paprastai yra 10 – 15 % bendros sumos. Jei
       vairuotojas buvo nemandagus, duokite mažiau arbatpinigių
       (Vanderbilt, 2000).
   Užsakęs taksi, vyriškis atidaro užpakalines dešiniąsias dureles,
   moteris sėdasi pirmoji, vyriškis sėdasi šalia moters (Ekonomikos
   mokymo centras, 1996).
   Taksi paprastai sėdamasi užpakalinėje sėdynėje. Vyriškis pirmiau
   praleidžia damą, padėdamas jai įsėsti, o pats atsisėda jai iš dešinės.
   Tada jis gali jai padėti ir išlipant (Smalka, 1978).
   Sėstis į taksi reikia taip, kad vairuotojas neužstotų vaizdo. Vietą
   teks pasirinkti priklausomai nuo to, kur yra vairas: jeigu vairuotojas
   sėdi iš kairės, sėsti reikia ant galinės sėdynės iš dešinės (Orlikas,
   Križanas, 1969).
   Taksi etiketas Europos šalyse
   ANGLIJA. Kantriai laukite taksi. Lipkite į taksi iš priešingos
   vairuotojui pusės, prieš sumokėdami išlipkite ir prieikite prie
   vairuotojo langelio.
   AIRIJA, ŠKOTIJA IR VELSAS. Visada laikykitės eilės lipdami į taksi.
   Taksi sėskite į vietą už vairuotojo; išlipę iš mašinos, ją apeikite ir
   prie vairuotojo langelio sumokėkite už važiavimą.
   PRANCŪZIJA. Didžiausia tikimybė taksi yra taksi stovėjimo aikštelėse
   arba prie viešbučių ( prie viešbučių dirbantys taksi ima brangiau už
   tą patį atstumą: kai kuriais atvejais tenka primokėti jo nustatytą
   mokestį viešbučiui).
   VOKIETIJA. Didžiausia tikimybė pagauti taksi yra nustatytose taksi
   aikštelėse (tinkamiausios taksi vietos yra prie viešbučių, tačiau ten
   kainos už tą patį atstumą yra didesnės: viešbučio mokestis įeina į
   skaitiklio rodomą užmokestį).
   ŠVEICARIJA. Įtikimiausia galimybė gauti taksi yra taksi stovėjimo
   aikštelės (prie viešbučių stovintys taksi labai patogu, tačiau
   važiavimo įkainiai už tokį pat atstumą yra didesni: kai kuriais
   atvejais pridedamas tam tikras viešbučio mokestis).
   BELGIJA IR LIUKSEMBURGAS. Geriausias būdas pagauti taksi – taksi
   stovėjimo aikštelės (prie viešbučių dirbantys taksi ima didesnį
   užmokestį už tą patį atstumą: kai kuriais atvejais į užmokestį įeina
   papildomas viešbučio mokestis).
   NYDERLANDAI. Greičiausiai nusisamdysite taksi nustatytose taksi
   stovėjimo aikštelėse (patogiausia prie viešbučių, tačiau tokiu atveju
   turėsite mokėti brangiau už tą patį atstumą: į užmokestį paprastai
   įskaičiuojamas pridėtinis viešbučių mokestis).
   ŠVEDIJA. Taksi pasigauti geriausia stovėjimo aikštelėse (dažnai prie
   viešbučių, bet už tą patį kelią gali tekti brangiau mokėti, nes kai
   kuriais atvejais prie skaitiklio parodymo pridedama priemoka
   viešbučiui).
   Išgėrusiems vairuotojams įstatymai griežti: nesėskite prie vairo bent
   kiek išgėręs.
   ISPANIJA. Taksi pagauti lengviausia taksi stovėjimo aikštelėse (ypač
   prie viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau: kai
   kuriais atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio
   priemoka.)
   PORTUGALIJA. . Taksi pagauti lengviausia taksi stovėjimo aikštelėse
   (ypač prie viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau:
   kai kuriais atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio
   priemoka.)
   ITALIJA. . Taksi pagauti lengviausia taksi stovėjimo aikštelėse (ypač
   prie viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau: kai
   kuriais atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio
   priemoka.)
   GRAIKIJA. Graikijoje eismas vyksta dešiniąją puse, bet lenkdami
   vairuotojai labai greit pasuka į kairę; tiesą sakant, žmonės dažnai
   sako, kad Graikijoje važiavimas be taisyklių. Nesitikėkite, kad
   automobiliai laikysis važiuojamosios juostos (ar bent kelio: gatvėse
   jie dažnai užvažiuoja tiesiogiai ant šaligatvio).
   Taksi pagauti lengviausia taksi stovėjimo aikštelėse (ypač prie
   viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau: kai kuriais
   atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio priemoka.)
   LENKIJA. Eismas vyksta dešine puse, bet vairuotojai lenkdami labai
   greitai persirikiuoja į kairę; tiesą sakant, vairuotojai Lenkijoje
   gana dažnai važiuoja netvarkingai. Išgėrę prie vairo nesėskite:
   išgėrusiems vairuotojams įstatymai griežti (pasilinksminę pobūvyje
   lenkai kviečiasi vairuotoją).
   Taksi pagauti lengviausia taksi stovėjimo aikštelėse (ypač prie
   viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau: kai kuriais
   atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio priemoka.)
   ČEKIJOS RESPUBLIKA IR SLOVAKIJA. Nevairuokite išgėręs, nes išgėrusiems
   vairuotojams taikomi griežti įstatymai.
   . Taksi pagauti lengviausia tkasi stovėjimo aikštelėse (ypač prie
   viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite daugiau: kai kuriais
   atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama viešbučio priemoka.)
   VENGRIJA. Taksi lengviausia rasti pažymėtose taksi stotelėse. Gera
   vieta ir prie viešbučio, bet čia dažnai už tą patį kelią mokėsite
   daugiau – viešbutis kartais ima priemoką. Budapešte būtinai naudokitės
   tik tais taksi, ant kurių užrašytas kompanijos pavadinimas ir telefono
   numeris; nevažiuokite nepažymėtais automobiliais, nors ant stogo yra
   taksi ženklas. Jiems mokėsite kur kas daugiau, nei priklauso.
   Saugiausias būdas – taksi išsikviesti telefonu.
   RUMUNIJA IR MOLDOVA. . Taksi pagauti lengviausia tkasi stovėjimo
   aikštelėse (ypač prie viešbučių, bet tuomet už tą patį kelią mokėsite
   daugiau: kai kuriais atvejais prie skaitiklio parodymų pridedama
   viešbučio priemoka.)
   SLOVĖNIJA, KROATIJA, SERBIJA, MAKEDONIJA, BOSNIJA, JUODKARNTIJA,
   ALBANIJA IR BULGARIJA. Lengviausia pasigauti automobilį pažymėtose
   taksi stotelėse (gera vieta prie viešbučių, bet čia dažnai kainuoja
   brangiau; tačiau visada įsėdus į automobilį reikia derėtis).
   RUSIJA. Taksi geriausia pagauti nurodytose taksi stotelėse (jų būna ir
   prie viešbučių, bet mokėsite daugiau, nes viešbučiai ima papildomą
   mokestį). Kartais labai padės užsienietiškų cigarečių pakelis.
   Geriausia dėl kainos susitarti iš anksto, nepriklausomai nuo
   skaitiklio, nepaisant, ar jis veikia, ar ne (Foster, 2004).
   IŠVADOS:
     1. 
       Automobilio vairuotojas būdamas kelyje turėtų gerbti kitus
       automobilius ir pėsčiuosius.
     2. 
       Automobilyje vairuotojas yra šeimininkas, o keleivis svečias,
       todėl reikia vadovautis svetingumo taisyklėmis, leisti svečiui
       pačiam pasirinkti kur sėsti, rūpintis, kad jam būtų patogu.
     3. 
       Vairuotojas turėtų padėti savo keleiviams įlipti į automobilį.
     4. 
       Jei vairuotojas nusprendžia nuvežti savo keleivį namo, reikėtų
       palaukti, kol žmogus įeis į namus, įsitikinti, kad joks pavojus
       jam negresia.
     5. 
       Keleivis turi būti mandagus su vairuotoju, netrukdyti jam
       vairuoti, nekomentuoti jo vairavimo įgūdžių, elgtis ramiai ir
       santūriai.
     6. 
       Jei keleivis važiuoja su kitais žmonėmis automobiliu, turi
       atsižvelgti ne tik į savo, bet ir į kitų poreikius, gerbti jį
       supančius žmones.
     7. 
       Garbingiausia vieta automobilyje priklauso nuo konkrečios
       situacijos bei automobilio konstrukcijos.
     8. 
       Sėskite į taksi tik tuomet, kai neabejojate, kad juo važiuoti
       saugu.
     9. 
       Elkitės mandagiai ir geranoriškai, jei jūs sustabdėte taksi, kurio
       laukė kiti žmonės, užleiskite jį jiems.
     10. 
       Būkite santūrus, nevalgykite taksi, nekabėkite garsiai telefonu.
     11. 
       Beveik visose Europos šalyse, taksi lengviausia rasti taksi
       stovėjimo aikštelėse arba prie viešbučių.
   LITERATŪRA:
     1. 
       Aleksaitė I., Jazbutytė N., Geros manieros – pusė karjeros.
       Vilnius:Mintis, 2008. 263 p.
     2. 
       Ekonomikos mokymo centras. Šiek tiek apie etiketą. Vilnius: UAB
       Informacijos ir leidybos centras, 1996. 35 p.
     3. 
       Etiketas automobilyje, viešajame transporte. Iš: Etiketo gidas
       [interaktyvus]. [žiūrėta 2010 balandžio 2 d.]. Prieiga per
       internetą:
       
     4. 
       Foster D. Europos šalių etiketas. Vilnius: Algarvė, 2004. 437 p.
     5. 
       Lydeka A. Protokolo pagrindai kiekvienam, siekiančiam. Vilnius:
       Eugrimas, 1996. 341 p.
     6. 
       Orlikas J., Križanas E. Kaip elgtis. Apie mandagumo pamokėles.
       Vilnius: Mintis, 1969. 215 p.
     7. 
       Smalka K. Kaip elgtis. Vilnius: Mintis, 1978. 278 p.
     8. 
       Vanderbilt A. Viskas apie etiketą. Vilnius: Melsa, 2000. 683 p.
     9. 
       Volf I. Šiuolaikinis etiketas. Vilnius: Lektūra,1996. 255 p.
   - 12 -


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SSSNB(10)06 SCHOOL SUPPORT STAFF NEGOTIATING BODY INFORMATION PACK 
	JADWIGA UZAR MATEMATYKA – KL 5C TEMAT POLA WIELOKĄTÓW(0106
	XXXX – (NAME OF SCHOOL) GOVERNOR SCHOOL VISITS POLICY
	PROCURADOR GENERAL CONCEPTO 5504 BOGOTÁ DC ENERO 25 DE
	WALTHAM FOREST GOVERNOR APPLICATION PACK CONTENTS  WITHIN THIS
	MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 MATHEMATICAL METHODS UNIT 2 SAMPLE
	WHAT ARE ISO FILES AND HOW TO USE (BURN)
	FELCSÚT KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 12012 (I 30) ÖNKORMÁNYZATI
	SCHOOL GOVERNANCE LEARNING FROM THE BEST SCHOOL GOVERNING BODIES
	32 CENTRALE PERSONER I UDDANNELSEN VIGTIGE FUNKTIONER I SPECIALLÆGEUDDANNELSEN
	SFPM FRAMEWORK OF FINANCIAL DELEGATION FOR GOVERNING BODIES AND
	ZAŁĄCZNIK NR 1 1 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH
	ANNEXE 3 REVIEW OF POLLING DISTRICTS AND POLLING PLACES
	STUDIE IN OPDRACHT VAN DE POD MAATSCHAPPELIJKE INTEGRATIE 
	CHARTER SCHOOL STUDENT ENROLLMENT NOTIFICATION FORM FOR SCHOOL YEAR
	GROUP 1 GROUP 2 23 AUGUST 2012 SERVICE ANNOUNCEMENT
	SERTIFISERINGSNUMRE SISTE OPPDATERING 100118 SERTIFISERINGSNUMMER NAVN 1 ARVE SVERKMO
	GLAVA KONTROLNEGA ORGANA VLOGA ŠT ZAPŠT TEKOČE LETO IDENTIFIKACIJA
	ANALISIS KEBUTUHAN ENERGI MOTOR LISTRIK PADA MOBIL HYBRID URBAN
	10042017 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE CASTILLA Y LEÓN
	COMPANY PRESS CONTACT LESLIE BUTTONOW  KORG USA INC
	FORMULARIO DE RESPONSABILIDAD CAMPOENATO ESPAÑA Y ANDALUZ T850 GRAN
	COAXIAL CABLE CHARACTERISTICS (REV MAR 2013) PURPOSE 1) EXPLORE
	KARTA MIESZKAŃCA NR 0143P9415M  WG STANU NA DZIEŃ
	APPENDIX 1 PUBLIC HEALTH TRAINERS INTRODUCTION THIS PAPER GIVES
	(city and Date) Review of a Scientific Article „the
	RUGC 2021 – PRIX RENÉ HOUPERT TITRE AUTEUR 11
	NÉHÁNY SZÉPIRODALMI PÉLDA TITKOSÍRÁSOKRA 1 PÉLDA GÁRDONYI GÉZA EGY
	26 CZERWIEC 2016R HENKEL WZMACNIA SWÓJ BIZNES ŚRODKÓW PIORĄCYCH
	ASIAN PACIFIC SOCIETY OF NEPHROLOGY MEMBERSHIP APPLICATION  RENEWAL



			  

		  
			  	ELŐTERJESZTÉS KÖRMEND VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐTESTÜLETE 2016 MÁRCIUS 31I ÜLÉSÉRE
	PRILOGA TABELA 1 PRIHODKI IN ODHODKI PRIMERJAVA PRORAČUN 2018
	SEZNAM „NOVÝCH“ AGENTUR PRÁCE S POVOLENÍ TYPU B) VYDANÝM
	CANTO SIAMO QUI CANTO PER I PELLEGRINAGGI DEI PREADOLESCENTI
	508 CUENTAS ADUANERAS A NIVEL PEDIMENTO 1 TIPO DE
	REPORT ON THE CLIMATE CHANGE AWARENESS AND DIALOGUE WORKSHOP
	Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Paweł Świeczka nr
	ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY ČÍSLO ZMĚNY Z 1094  06 MĚSTSKÁ
	ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI KAYITLARIN KONTROLÜ PROSEDÜRÜ DOKÜMAN KODU
	IIIV BTECH CSE&ECM MATHEMATICAL METHODS FOR COMPUTING (11BS203) CHAPTER2
	THE TRAIL OF TEARS THE EVENTUAL REMOVAL OF THE
	CORRIENTE Y RESISTENCIA CUANDO UNA CARGA NETA SE MUEVE
	SCITITPWG14 PÁGINA 3 OMPI S SCITITPWG14 ORIGINAL INGLÉS FECHA
	ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XV8211 RADY GMINY
	RASPORED PREDSTAVA 36 SKAZAA PETAK 23 3 2012 1900
	IME IN PRIIMEK VERBIČ PRIMOŽ LETO ROJSTVA 1973 KRAJ
	OPC ALARMS AND EVENTS INTERFACE TO THE PI SYSTEM
	ANEXO II – MEMORIA DE ACCIONES FORMATIVAS Y ACTUACIONES
	TAVOLA PERIODICA  LA CLASSIFICAZIONE PERIODICA DEGLI ELEMENTI NEL
	SPECTRUM SIGNAL PROCESSING COPYRIGHT ©2021 SPECTRUM SIGNAL PROCESSING INC



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  